
 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

  

Рішення 
 

Про затвердження статутів (положень) комунальних підприємств, 

закладів Київської обласної ради у новій редакції 
 

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», «Про культуру», «Про музеї та музейну справу», 

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, рішення Київської обласної 

ради від 11.02.2016 № 069-02-VІI «Про затвердження типового статуту 

комунального підприємства спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області»,  розглянувши подання управління з питань 

комунальної власності та житлово-комунального господарства виконавчого 

апарату Київської обласної ради, враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань освіти, науки, культури, духовності та 

релігії, з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту 

населення та пенсіонерів, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЯГОТИНСЬКИЙ ІСТОРИЧНИЙ МУЗЕЙ»,  затвердивши 

його у новій редакції, що додається. 

 

2. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ»,  

затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

3.  Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «МЕМОРІАЛЬНИЙ МУЗЕЙ К.Г. СТЕЦЕНКА», затвердивши 

його у новій редакції, що додається. 

 

4. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АРХЕОЛОГІЧНИЙ МУЗЕЙ», 

затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

5. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «РЖИЩІВСЬКИЙ АРХЕОЛОГО-КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ», 

затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

 



2 

 

6. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «МЕМОРІАЛЬНИЙ МУЗЕЙ-САДИБА І.С. 

КОЗЛОВСЬКОГО», затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

7. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР НАРОДНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ТА КУЛЬТУРНО-ОСВІТНЬОЇ РОБОТИ», затвердивши його у 

новій редакції, що додається. 

 

8. Внести зміни до Положення про КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ОХОРОНИ І НАУКОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ ПАМ'ЯТОК КУЛЬТУРНОЇ 

СПАДЩИНИ, затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

9. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКТЕПЛОМЕРЕЖА», 

затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

10. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКЕ ОБЛАСНЕ   БЮРО СУДОВО-МЕДИЧНОЇ 

ЕКСПЕРТИЗИ», затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

11. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради та керівникам 

комунальних закладів Київської обласної ради, зазначені в пунктах 1 - 10 даного 

рішення, здійснити необхідні заходи щодо державної реєстрації нової редакції 

статутів відповідно до законодавства у місячний термін. 

 

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

   

 

 Голова ради          М.А. Стариченко 

 

 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 743-32-VІI 

 


